UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-KHTCTH

V/v thông tin mời tham dự Hội chợ

Thương mại điện tử toàn cầu tại Hàng

Châu, Trung Quốc (GDTE 2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

-  Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam,
Chi nhánh Nghệ An - Hà Tĩnh - Quảng Bình;

 - Các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp, Doanh nhân.

Thực hiện Công văn số 1903/XTTM-HTXT ngày 24/6/2025 của Cục Xúc
tiến thương mại – Bộ Công Thương về việc mời tham dự Hội chợ Thương mại

điện tử toàn cầu tại Hàng Châu, Trung Quốc (GDTE 2025).

(Có bản sao công văn gửi kèm theo).

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị có liên quan thông tin đến các tổ
chức, doanh nghiệp, hộ sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh đủ điều kiện, có nhu

cầu đăng ký tham gia Hội chợ Thương mại điện tử toàn cầu tại Hàng Châu, Trung
Quốc theo nội dung thư mời của Cục Xúc tiến thương mại - Bộ Công Thương tại

Công văn nêu trên.

Chương trình dự kiến như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 23 đến ngày 29 tháng 9 năm 2025.

2. Địa điểm: Trung tâm Triển lãm quốc tế thành phố Hàng Châu, tỉnh Chiết
Giang, Trung Quốc.

3. Đối tượng tham gia: Doanh nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế được
thành lập theo quy định của pháp luật Việt Nam; các tổ chức hỗ trợ kinh doanh và

đầu tư (Trung tâm Xúc tiến thương mại, Hiệp hội ngành hàng); khu công nghiệp,
khu chế xuất...

4. Thời hạn đăng ký tham gia: Trước 17h00 ngày 25 tháng 7 năm 2025.

Link đăng ký:

https://event.vietrade.gov.vn/hoichothuongmaidientuhangchau2025

Hoặc quét mã QR:

https://event.vietrade.gov.vn/hoichothuongmaidientuhangchau2025

2

5. Đầu mối tiếp nhận đăng ký tham dự và thông tin chi tiết về Đoàn:

Trung tâm Hỗ trợ xúc tiến thương mại và đầu tư (Cục Xúc tiến thương mại)

Địa chỉ: 20 Lý Thường Kiệt, Phường Phan Chu Trinh, Quận Hoàn Kiếm,

Hà Nội.

Người liên hệ: Anh Nguyễn Tuấn Ngọc (Điện thoại: 0868 686 776; email:

ngtngoc75.vietrade@gmail.com); Chị Đặng Thị Hải Vân (điện thoại: 0975 187
136; email: vandh.vietrade@gmail.com).

Đề nghị các đơn vị Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam, Chi
nhánh Nghệ An - Hà Tĩnh - Quảng Bình; Các Hội, Hiệp hội Doanh nghiệp, Doanh

nhân trên địa bàn tỉnh Nghệ An thông tin, mời các hội viên đủ điều kiện, có nhu
cầu đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/c);
- Phòng QLTM(p/h);
- Lưu: VT, KHTCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Tuấn

mailto:ngtngoc75.vietrade@gmail.com
mailto:vandh.vietrade@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Quang Tuấn<tuanvq@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:19:02+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Công thương<congthuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:19:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Công thương<congthuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T14:19:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Công thương<congthuong@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!